
   1

４３０１００８３ 環境課

福島市新斎場整備事業　建物周辺外構工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
八島建設工業㈱

(501289)      43,700,000      43,600,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

平成 ３０年 　８月 ２２日

　　　　　　　　　　　　　　０

平成３０年　８月２４日

平成３１年　３月１５日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　８月 　６日 閲覧月日
平成 ３０年 　７月 １０日から

平成 ３０年 　７月 ２５日まで

5823
テキスト ボックス
不　調

5993
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

４３０１００８４ 道路保全課

市道中町・御山町線　道路舗装修繕工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
菅信建設㈱

(501351)

落札
     33,500,000

 2
小林土木㈱

(500023)

失格
     31,200,000

 3
㈲モチヂ建設

(500078)      44,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市山居４１番地の２

菅信建設㈱

代表取締役　　菅野　英孝 533-8168

平成 ３０年 　８月 ２４日平成 ３０年 　８月 ２２日

　　　　　３６，１８０，０００　　　　　３８，５９７，０４０

平成３０年　８月２４日

平成３１年　１月１１日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　８月 　６日 閲覧月日
平成 ３０年 　７月 １０日から

平成 ３０年 　７月 ２５日まで

5993
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

４３０１００９１ 教育総務課

北信中学校校舎耐震補強工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
亀谷建設㈱

(500336)

落札
     39,700,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市野田町五丁目８番５８号

亀谷建設㈱

代表取締役　　北　善信 535-3241

平成 ３０年 　８月 ２４日平成 ３０年 　８月 ２２日

　　　　　４２，８７６，０００　　　　　４４，３１３，４８０

平成３０年　８月２４日

平成３１年　３月１５日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　８月 　６日 閲覧月日
平成 ３０年 　７月 １８日から

平成 ３０年 　７月 ２５日まで

5993
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   4

４３０１００９２ 下水道総務課

平成３０年度　町庭坂笹木野汚水幹線管渠布設工事（第８工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
仙建工業㈱　福島支店

(500159)

落札
     61,350,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市太田町５番１号

仙建工業㈱　福島支店

取締役支店長　　吉田　幸夫 535-3386

平成 ３０年 　８月 ２４日平成 ３０年 　８月 ２２日

　　　　　６６，２５８，０００　　　　　６６，３３２，５２０

平成３０年　８月２４日

平成３１年　１月２５日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　８月 　６日 閲覧月日
平成 ３０年 　７月 １８日から

平成 ３０年 　７月 ２５日まで

5993
テキスト ボックス
資格確認月　　日


